rantadue, in video conferenza alla mia costante presenza, l'Assemblea ordi-
naria e straordinaria, riunitasi in unica convocazione, della Società:
"DE' LONGHI S.P.A.", con sede in Treviso (TV), Via Lodovico Seitz n.
47, capitale sociale deliberato per Euro 227.250.000,00 (duecentoventisette-
milioniduecentocinquantamila virgola zero zero), sottoscritto e versato per
Euro 224.250.000,00 (duecentoventiquattromilioniduecentocinquantamila
virgola zero zero), Partita Iva 03162730265, codice fiscale e numero d'iscri-
zione del Registro Imprese di Treviso-Belluno: 11570840154, numero
R.E.A. 224758, società con azioni quotate presso Borsa Italiana Spa (sopra
e in seguito, "Società").
Dò atto che la predetta Assemblea ordinaria e straordinaria si è svolta con

[...]

statuto rilevano esclusivamente per la deliberazione dei quorum costitutivi e
deliberativi.
Ha comunicato che, sulla base delle suddette verifiche effettuate, è interve-
nuto all’Assemblea ordinaria e straordinaria il Rappresentante Designato,
per delega di n. 285 (duecentottantacinque) azionisti, portatore di complessi-
ve numero 129.856.957 (centoventinovemilioniottocentocinquantaseimilano-
vecentocinquantasette) azioni ordinarie pari all'86,8608408% del capitale so-
ciale, corrispondenti a numero 225.056.617 (duecentoventicinquemilionicin-

[...]

149.500.000 (cento quarantanove milioni cinque
centomila), azioni ordinarie ammesse alle negoziazioni presso il Mercato Te-
lematico Azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., del valore
nominale di Euro 1,50 cadauna, ciascuna delle quali da diritto ad un voto,
salve le n. 97.311.515 (novantasettemilionitrecentoundicimilacinquecento-
quindici) azioni con riferimento alle quali è stata conseguita la maggiorazio-
ne del diritto di voto (nel rapporto di due diritti di voto per ciascuna azione).
Il numero complessivo di voti, tenuto conto delle azioni a voto maggiorato,
è pari a 246.811.515 (duecentoquarantaseimilioniottocentoundicimilacinque-
centoquindici);
- all'apertura dell'Assemblea la Società possiede n. 538.647 (cinquecento-
trentottomilaseicentoquarantasette) azioni proprie, il cui diritto di voto è so-
speso ai sensi di legge;
- in base alle risultanze del Libro dei Soci e dell’elenco speciale per la legit-
timazione alla maggiorazione del voto, tenuto conto degli aggiornamenti re-
lativi all’Assemblea, delle comunicazioni ricevute ai sensi dell’art.

[...]

vantanovemilaseicentosessanta) azioni ordinarie pari al 56,989% del capita-
le sociale di De’ Longhi S.p.A., cui spettano n. 170.399.320 diritti di voto,
pari al 69,040% dei diritti di voto complessivi;
* APG Asset Management N.V. esercente il diritto di voto di numero
18.588.233 (diciottomilionicinquecentottantottomiladuecentotrentatre) azio-
ni ordinarie pari al 12,43% (dodici virgola quarantatre per cento) del capita-

le sociale, la cui titolarità è di Stichting Depositary APG Developed Mar-
kets Equity Pool, cui spettano n. 28.588.233 diritti di voto, pari al 11,583%
dei diritti di voto complessivi.

[...]

La dott.sa Angela Contessotto, presa la parola, ha dichiarato che sono stati e-
spressi i seguenti voti:
- Favorevoli n. 224.966.379 voti, pari al 99,959904% dei diritti di voto spet-
tanti alle azioni rappresentate;
- Nessun contrario;
- Astenuti n. 90.238 (novantamiladuecentotrentotto) voti, pari allo

0,040096% dei diritti di voto spettanti alle azioni rappresentate;
come risultante dall'elenco, inviato tramite messaggio di posta elettronica
certificata di cui all’allegato “B”, elenco allegato al presente verbale sotto la
lettera "D".

[...]

Ha chiesto al Rappresentante Designato di esprimere i voti che, relativamen-
te alle azioni intervenute e partecipanti alla votazione, sono stati espressi.
La dott.sa Angela Contessotto, presa la parola, ha dichiarato che sono stati e-
spressi i seguenti voti:
- Favorevoli n. 54.637.560 (cinquantaquattromilioniseicentotrentasette-
mila-cinquecentosessanta) voti, pari al 24,277251% dei diritti di voto spet-
tanti alle azioni rappresentate,
- Contrari n. 170.419.057 (centosettantamilioniquattrocentodiciannovemi-
la-cinquantasette) voti, pari al 75,722749% dei diritti di voto spettanti alle a-
zioni rappresentate;